ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 марта 2020  г.
	г. Пустошка
	№ 80/360

О назначении Чурова Ю.Н. членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 376 с правом решающего голоса

В соответствии со статьей 3 Порядка формирования резерва составов участковых избирательных комиссий и  назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 (в ред. от 01.11.2017 № 108/903-7) территориальная избирательная комиссия Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить Чурова Юрия Николаевича, 1985 года рождения, образование – основное общее, рабочий ООО «Алавия», проживающего  Псковская область, Пустошкинский район, д. Яссы, предложенного  собранием избирателей по месту жительства д. Яссы, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 376 с правом решающего голоса.

2. Выдать Чурову Ю.Н. удостоверение члена участковой избирательной комиссии.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	Э.М.Никитина

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
	М.Д.Груздева